consuetudinem Locationum perpetualium ipsius Castri Perzeni, et pacta infrascripta in eis apponi solita et consueta, per tactum manus legitime investivit Antonium filium quondam Stephani Trivellam de Fornace, habitatorem in villa Basilicae plebis Pinedi, districtus Tridenti, et Grisentum filium quondam messer Venturini de Grisentis de dicta Basilica, presentes in solidum per se et eorum heredibus stipulantes et hanc locationem sibi fieri petentes et acceptantes. Nominatim de infrascriptis bonis, quae alias erant Antonii quondam Cristani Ferrarii de dicta villa Basilicae, sententialiter adjudicata castro Perzeni, per devolutis, ut constat in Investitura ibidem visa de anno 1546 die 11 ianuari, rogata per quondam Egregium dominum Ioannem Antonium Dorigatum notarum Perzeni,

1. et primo videlicet de una domo muris et lignaminibus edificata, scandulis coopta, cum canipa, stuba, camera et uno curtivo ante dictam canipam, sita in dicta villa Basilicae, a mane apud Thomasium de Valentinis de Lasesio, ab aliis partibus apud viam communem.

2. Item de una petia terrae prativae quantitatis mediae operae in circa sita in dictis pertinentibus Basilicae et loco alla Fontana, sive in Camplan, a mane apud viam communem et partim dictum Grisentum, a meridie et sero dictum Grisentum, a septentrione ipsum Grisentum partim et partim viam consortalem.

3. Item de alia petia terrae partim arrativae, et partim prativae, mediae operae in circa, sita in dictis pertinentibus et loco dicto alla Val, a mane apud suprascriptum Grisentum, a meridie Partel de Tersilla, a sero et septentrione dictum Grisentum et forte dictis rebus locatis alii sunt plures et veriores confines.

[Seguono le solite formule giuridiche]

..In festo Sancti Michaelis ut eius octava dare, solvere, et numerare in solidum, in Castro Perzeni, praeterito Magnifico Domino Vicecapitano sive eius Castenerio et successoribus, in dicto castro, carentanos sex decim cum dimidio bonae monetae maranensis, nomine affictus et census perpetui dictarum rerum locatarum.....

## TRADUZIONE

### PAG. 55

**Altra Investitura per il castello di Pergine concessa a Antonio figlio del fu Stefano Trivella di Fornace, abitante nella villa di Baselga di Pinè, e a Grisento Grisenti anche di Baselga, degli infrascritti cose e beni. Da pagare allo stesso castello, carentani sedici e mezzo di buona moneta di Merano ogni anno.**

Nel nome di Cristo amen. Anno dalla sua natività 1582, indizione decima, giorno dieci del mese di febbraio, nella stube grande del castello di Pergine diocesi di Feltre. Presenti Giovanni figlio del fu Cristiano Rambaldi e Michele figlio del fu Odorico dell'Hanz, ambedue di Miola plebe di Pinè, distretto di Trento, testimoni per ogni singola e tutte le cose infrascritte chiamati e in particolar modo pregati. In detto luogo è presente il nobile e magnifico signore Samuel uomo di Mongern, vice capitano dell'illustrissimo signor Fortunato Barone di Madruzzo, Avio e Brentonico, e del castello di Pergine possessore della stessa giurisdizione e capitano di